产品型号  说明
AD8205
AD8206
AD8207
AD8210
AD8417
功能框图
+ISHUNT

(RM-8)
图示尺寸单位：mm
订购指南
AD8418ABRMZ −40°C 至 +125°C 8引脚MSOP RM-8 Y5J
AD8418ABRMZ-RL −40°C 至 +125°C 8引脚MSOP，13"卷带和卷盘 RM-8 Y5J
AD8418AWBRMZ −40°C 至 +125°C 8引脚MSOP RM-8 Y5G
AD8418AWBRMZ-RL −40°C 至 +125°C 8引脚MSOP，13"卷带和卷盘 RM-8 Y5G
AD8418AWBRZ −40°C 至 +125°C 8引脚SOIC_N R-8
AD8418AWBRZ-RL −40°C 至 +125°C 8引脚SOIC_N，13"卷带和卷盘  R-8
©2013 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and
 registered trademarks are the property of their respective owners.
  D11883sc-0-11/13(0)
Rev. 0 | Page 16 of 16
AD8418A
型号1, 2 温度范围 封装描述 封装选项 标识
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
2 W = 通过汽车应用认证。
汽车应用产品
AD8418A W生产工艺受到严格控制，以满足汽车应用的质量和可靠性要求。请注意，车用型号的技术规格可能不同
于商用型号；因此，设计人员应仔细阅读本数据手册的技术规格部分。只有显示为汽车应用级的产品才能用于汽
车应用。欲了解特定产品的订购信息并获得这些型号的汽车可靠性报告，请联系当地ADI客户代表。